
 

 

                                             令和元年８月    

    日本工業大学                                                         

    長野県在住・県出身の同窓生 様                                             

                                               日本工業大学  工 友 会 

                                                長野県支部長  清水高市 

                                                                         

 

工友会長野県支部第２５回定期総会のお知らせ 

 
  酷暑の候、長野県在住・県出身の同窓生の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。工友会長野県支部は、長野県地区に在住又は勤務する同窓生によって組織され、会員相互の親睦と知識の交

換を図り、日本工業大学の興隆にも寄与しようという目的により活動を続けてまいりました。 

これからも、同窓会組織として、上記の目的をますます発展させることのできるよう、会員の皆様のご理解と

ご協力をお願いいたします。 

 さて、本年度も支部規定にもとづき、第２５回支部定期総会を以下の要領で開催いたしますので、皆様方には

奮ってご参加いただけるようお願い申し上げます。 

ご多忙の時期ではあるかと存じますが、活発な討論と心ゆくまでの交流をいただけるよう計画を進めています

ので、ご出席を賜りたくお願い申し上げます。 

                                            

 

記 

 

１ 日 時   ８月３１日（土） 

  

 

                                                                         

２ 場  所   ホテル信濃路 〒380-0936 長野県長野市岡田町131-4 TEL 026-5212 

 
 

３ 会 費       懇親会参加の場合       懇親会・宿泊の場合 

   ３，０００円          ８，０００円 

 

受 付  １５：３０   ～ １６：００                           

総 会   １６：００   ～ １８：００      

懇親会    １８：３０   ～ ２０：３０ 

《連絡先》 

 

 工友会長野県支部事務局 

  担当 ： 滝澤 真一（M18） 

  Mail ： taki@nagano-c.ed.jp 

 

mailto:taki@nagano-c.ed.jp

